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SPORT
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Grand Prix E.MA.PRI.CE
SCI CLUB FELTRE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 142 54577
2 148 55326
3 133 54180
4 134 56977
5 130 57005
6 155 55594
7 118 58634
8 109 58048
9 143 54007
10 115 58805
11 144 53293
12 113 57194
13 100 59775
14 157 667338
15 141 59937
16 132 58760
17 114 59223
18 131 58936
19 151 55749
20 127 660408
21 106 58019
ISCRITTI ...
NON PARTITI
112 676106
NON ARRIVATI
123 57826
145 56197
SQUALIFICATI
108 661108

05/01/2020 / Alleghe

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DI BERNARDO Margherita
BORTOLAMEI Angela
ZANOTTO Aurora
SUPPIEJ Elena
SCOTTA' Marta
APPON Margherita
BALLARIN Sofia
CESARO Ludovica
VAZZOLER Valentina
MONDO Elena

TOSO Matilde
SCIAMMARO Valentina
LONZA Olivia

DE GRANDIS Martina
MONICO Diana
CACCIOLATO Giovanna
VASCELLARI Maddalena
ZAGO Gaia
PASSUELLO Sara
BRESSAN Carolina
PASINI Emma

25
1

CASCIARRI Lavinia
2

FURLAN Lucrezia
POSSAMAI Beatrice

1

BEFI Veronica

TEMPO
PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
RAGAZZ| FEMMINIL TV-VE-RO
260.75 2006 VE 00138 SC NOTTOLI 55.94
24434 2006 VE 02779 PELMO SKI TEAM 59.60
278.22 2006 VE 00421 SC ORSAGO 59.68
258.63 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM 59.83
24130 2007 VE 00421 SC ORSAGO 59.98
241.18 2006 VE 00213 UOEI TREVISO 1'00.27
356.42 2007 VE 00629 SC MESTRE 1'00.99
2007 VE 00138 SC NOTTOLI 1'01.20
2006 VE 00213 UOEI TREVISO 1'01.50
2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM 1'01.64
264.86 2006 VE 02967 AG VENEZIANO 1'01.89
342.78 2007 VE 00138 SC NOTTOLI 1'02.38
361.68 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM 1'03.17
2006 VE 00629 SC MESTRE 1'03.55
2007 VE 00571 AMICI NEVE 1'03.56
2007 VE 00629 SC MESTRE 1'03.89
319.41 2007 VE 00213 UOEI TREVISO 1'04.76
2007 VE 00138 SC NOTTOLI 1'08.00
317.15 2006 VE 00267 SC TREVISO 1'10.51
2007 VE 00421 SC ORSAGO 1'12.66
2007 VE 00213 UOEI TREVISO 1'13.94
2006 VE 00213 UOEI TREVISO
2007 VE 03593 PLAYLIFE RACE
2006 VE 00138 SC NOTTOLI
2007 VE 00425 MONTEBELLUNA PORTA N. 34
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

settentrionale trasporti
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Grand Prix E.MA.PRI.CE
SCI CLUB FELTRE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 199 54956
2 184 54536
3 204 55742
4 181 54146
5 173 53419
6 186 54745
7 193 57905
8 211 54563

9 178 55382
10 185 57322
1 174 57618
12 167 56551
13 158 55415
14 207 54578
15 190 659312
16 164 667657
17 159 53649
18 170 56942
19 202 58172
20 166 58712
21 187 59147
22 175 58323
23 203 88325
24 200 57897
25 17 59974
26 177 57546
27 209 662639
28 165 56930

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

201 56491

SQUALIFICATI

05/01/2020 / Alleghe

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERALI Matteo
ADAMI Samuele
BIACOLI Nicolo'
VENDRAME Alessandro

BORTOLOMIOL Federico

CETTOLIN Filippo
MINCHILLO Giacomo
CIRIBI'  Nicolo'
BRESOLIN Alessandro
SARTORI Emanuele
CONCAS Carlo
BRISOLIN Riccardo
CALZAVARA Giovanni
VANIN Davide
BERTOLDO Andrea
CAPELLO Nicola
ZANETTE Andrea
BERNARDI Alberto
BENEDET Mauro
FUNES Lorenzo
MANNONE Giuseppe
ANTONIUTTI Carlo
ARCANGELI Lorenzo
PORETTO Cristian
GANDINI Giulio
TITOTTO Ettore
CARDARELLI Umberto
ACCORDINI Nicola

29
0
1
ZANOTTO Leonardo

0

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

RAGAZZ| MASCHILE TV-VE-RO

226.40 2006 VE 00213 UOEI TREVISO
222.39 2006 VE 01315 AG SPORTMARKET
208.32 2006 VE 00138 SC NOTTOLI
22710 2006 VE 00213 UOEI TREVISO
249.98 2006 VE 01315 AG SPORTMARKET
251.31 2006 VE 00421 SC ORSAGO
314.88 2007 VE 00468 SC SERENISSIMA
291.97 2006 VE 00213 UOEI TREVISO
260.27 2006 VE 00138 SC NOTTOLI
301.42 2007 VE 00421 SC ORSAGO
280.53 2007 VE 00138 SC NOTTOLI
334.16 2007 VE 00138 SC NOTTOLI
396.56 2006 VE 00213 UOEI TREVISO
340.24 2006 VE 00213 UOEI TREVISO

2007 VE 01315 AG SPORTMARKET

2007 VE 00213 UOEI TREVISO

2006 VE 00421 SC ORSAGO

2007 VE 00213 UOEI TREVISO

2007 VE 00213 UOEI TREVISO
375.73 2007 VE 00421 SC ORSAGO

2007 VE 00213 UOEI TREVISO

2007 VE 00213 UOEI TREVISO

2007 VE 00629 SC MESTRE

2007 VE 00138 SC NOTTOLI

2007 VE 00571 AMICI NEVE

2007 VE 00213 UOEI TREVISO

2007 VE 00138 SC NOTTOLI

2007 VE 01315 AG SPORTMARKET

2006 VE 02779 PELMO SKI TEAM

TEMPO
FINALE

54.55
54.93
55.08
55.66
56.73
57.93
58.37
58.71
58.84
58.97
59.01
59.28
59.36
1'01.60
1'03.60
1'04.68
1'04.88
1'05.92
1'06.65
1'07.53
1'08.19
1'09.06
1'09.73
1'09.95
1'10.28
1'10.50
1'11.66
1'11.72

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

W s oo N

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

settentrionale trasporti
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graneco rubber



